Düsseldorf, Königl. Staatsarchiv, A I, 2154. — Original auf
Pergament, stockfleckig, mit anhängendem Siegel Lamberts von Bevessen, Wap¬
pen: Trichter, darunter ein Jagdhorn, in der Helmzier Horn, darüber wach¬
sender Baum, ausserdem drei Siegeleinschnitte. Auf der Bückseite Inhaltsan¬
gabe 17. Jahrhunderts. Alte Signatur: Ko. 38. ad caps. 29.

32.

1451 März 18. — Notariatsinstrument über die Verlesung des Erbver¬
trages zwischen Herzog Gerhard von Jülich-Berg und Erzbischof
Dietrich von Köln vom 12. März 1451 auf dem Marktplatze zu
Wipperfürth und über die Huldigung der Bürgerschaft daselbst in
Gegenwart des Erzbischofs, der Vertreter des kölner Domkapitels
und des bergischen Landes.

In nomine domini amen. Per presens publicum instrumentum
cunctis pateat evidenter et sit notum, quod anno nativitatis eiusdem millesimo
quadringentesimo quinquagesimo primo indiccione quartadeeima, die vero iovis
deeima octava | mensis marcii hora vesperarum vel quasi, pontificatus sanc-
tissimi in Christo patris et domini nostri domini Nycolai divina providencia
pape quinti anno quarto, regni quoque serenissimi et invictissimi prineipis et
domini nostri domini Frederici divina favente clemencia Romanorum regis
Semper | augusti etc. anno undeeimo, reverendissimo in Christo patre et do-
mino domino Theoderico sanete Coloniensis ecclesie archiepiscopo sacri Ro-
mani imperii per \taliam archicancellario Westphalie et Angarie duce prin¬
cipe electore etc. domino nostro graciosissimo, venerabilibus nobilibus illu-
stribus lionorabilibus atque egregiis viris dominis Wernero de Seyne et de
Witgensteyne saueti Gereonis Coloniensis et saneti Patrocli Susaciensis Colo¬
niensis dyocesis ecclesiarum preposito, Ludovico de Wertheym scolastico comi-
tibus, Salentino de Ysenburg cappellario barone canonico et Henrico de
Tettenlieym cellerario et presbitero canonico sanete ecclesie Coloniensis in
huiusmodi re et negocio pro parte venerabilium illustrium nobilium honora-
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Marz 18. bilium et egregiorum virorum dominorum decani et capituli prefate ecclesie
Coloniensis missis ex una, illustrissimo et excelso principe et domino domino
Gerardo duce Iuliacensi et Montensi ac comite in Ravensberge etc., strenuis
speotabilibus et egregiis viris dominis Wilhelmo de Nesselrode domino in
Steyne dapifero, Iohanne, Luttero et Adolfo dictis Quaden fratribus militibus,
Iohanne vanme Huyss marscalco, Iohanne de Nesselrode et Wernero de Be-
vessen armigeris officiatis ducatus et terre Montensis et dominii Blanken-
bergensis, prudentibus providis et circumspectis viris Dyderico an der Leyen
burgimagistro, Iohanne Palm, Heynone ten Dale iudice, Henkelino van den
Eykholte, Sybelone Melsak, Christiano Brakke, Christiano Wyse, Gokelino
Sartore, Iohanne an der Leyen, Hennekino Becker, Iohanne up der Borch,
Ileydenrico in der Dyrdorp, Christiano ten Dale scabinis, Ilermanno up dem
Keller, Henrico Malderbret, Petro Anthonii, Rutgero ten Byrken pluribusque
aliis opidanis opidi Wipperfurde ducatus Montensis in copioso et magno nu-
mero in foro communi dicti opidi congregatis ac communitatem dicti opidi
representantibus parte ex altera, in